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ELENCO ALUNNI ASSICURATI A.S. 2020/21                                                      N.________

ORDINE SCUOLA ________________CLASSE ______SEZ._____PLESSO DI ____________________________

	n. ord.
	COGNOME E NOME
	LUOGO E DATA DI NASCITA
	QUOTA VERSATA
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	26. 
	
	
	

	27. 
	
	
	

	28. 
	
	
	

	29. 
	
	
	

	30. 
	
	
	

	
TOTALE €   
	



 
                                                            
                                                             L’Insegnante____________________________________      



	
	


[image: ]

image1.jpeg
ISTITUTO COMPRENSIVO MILITI

www.icmiliti.edu.it
Segreteria Digitale +393471753317
Piazza M. Montessori, 1 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME)

CM MEIC898006 CF 90003500833 Tel. +390909797797
| C M I I_ I TI meic838006@istruzione.it, meic898006 @pec.istruzione.it





image2.jpeg
- 'o.. . : -
: . o3 AANGIARDE
- Erasmus+ ew‘,i?ng . Codeweet: 0;2? “DUCAINE &

-

GEOMETRIKO





